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ALCALDIA MUNICIPAL ol
MANTO, OLANCHO HONDURAS

Barrio: El Centro, TEL:2757-7543 Correo Electrénico: alcaldiamanto1515@gmail.com
RTN: 1515-9995-501397

DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL
REGISTRO DE CARTAS DE VENTA

MES DE OCTUBRE 2023
FECHA NOMBRE COMPLETO | IDENTIDAD NOMBRE DEL COMPRADOR | CANTIDAD | REGISTRO | FOLIO TOTALEN LPS |
17-10-2023 ENMA PRISILA 1515-1932-00083 CARLOS SEVILLA 3 9304 122 90 f
RODRIGUEZ
117-10-2023 JOSE REGINALDO 1807-1940-00122 RUFINO SEVILLA 1 9307 122 30
MACIAS
17-10-2023 RAMON 1515-1966-00082 CESAR MEJIA 1 9308 122 30
AGUEDARDO LOPEZ
17-10-2023 IDALIA TERESA 1515-1975-00318 HECTOR GOMEZ 2 9309 122 60 .
PAGUADA |
24-10-2023 ANTONIO PAGUADA | 1515-1961-00083 SANTOS ORTIZ 2 9311 122 60
26-10-2023 SANTOS MEDINA 1515-1972-00195 NELSON FIGUEROA 9 9313 122 270
26-10-2023 RUBEN MATUTE 1515-1951-00121 GERARDO PAZ 2 9322 122 60
27-10-2023 RUFINO AVILA 1515-1958-00168 SANTOS MEJIA 6 9324 122 180
30-10-2023 GERARDO PAZ 1515-1984-00580 AGRO-EL CORRAL 18 9330 123 540 .
TOTAL N 1320 |
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